/I sF и
о о
ч

И"
%

«законодательное Собрание I
Иркутской области jj

№ ПЗ &ПП 1

т
J

«о
ъ о 0Э >

X
i

*сКОЙ

НI-: КОММ Е Р Ч ЕС К А Я О Р Г А Н И 3 А ЦИ Я
«АССОЦИАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

№4007. I . Иркутск. ул. Декабрьских Собьпим. 107 Б
URL: wvvw.amoio.ru тел. (3952) 20-43-27:
l--m;iil: amioirk@list.ru тел. (3952) 20-40-99:

Факс. (3952) 280-222

14.08.2020 № 1044/05-20
На Исх.2537 от 27.07.2020 г.

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

НО «Ассоциация муниципальных образований Иркутской области»
рассмотрен проект закона № ПЗ-744 «О внесении изменений в статью 133

Закона Иркутской области «Об отдельных вопросах муниципальной службы
в Иркутской области», внесенный временно исполняющим обязанности
Губернатора Иркутской области.

Предложений и замечаний по данному проекту нет.

С уважением,
Исполнительный директор

/'// /* <"'• •
З.А. Масловская

Тел. 20-43-27

^Законодательное
1 Иркутской области
|зх. Кг
|Датз ZZ3? ОЯ 21 ...
§на Я/ листах, индексflr'O JLLI